اس وقت طبیعت بقیضہ فعال ہے۔

اجاب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعائیں جاری رکھیں کہ اللہ تعالیٰ حضور ایدہ اللہ کو اپنے فضل سے نفعانے کامل و عاقل عطا فرمائے آمین

ربوہ میں عید الفطر کی مبارک تقریب

نماز عید مکر مولانا جلال الدین صاحب نے پڑھائی

مورخہ ۱۸ مارچ ۱۹۶۱ء مطابق یکم شوال ۱۳۸۰ھ ساڑھے آٹھ بجے صبح اہل ربوہ نے مسجد مبارک میں محرم مولانا جلال الدین صاحب شکر کی آفتاب میں نماز عید الفطر ادا کی۔ اس موقع پر ربوہ کے علاوہ سرگودھا، لالیال، پنجوٹ، لال پور اور بعض دیگر مقامات سے بھی بہت سے اجاب تشریف لائے ہوئے تھے۔ نماز کے بعد محرم مولانا شمس صاحب نے ایک ایمان افزہ خطبہ پڑھا۔